
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 15 czerwca 1984 r. Nr 6* poz. 45—50

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO

Poz.

45. Nr 20 z dnia 8 maja 1984 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie rozmieszczenia punktów detalicznej sprze­
daży znaków wartościowych.

46. Nr 25 z dnia 29 maja 1984 r. w sprawie ramowego wy­
kazu stanowisk pracy o charakterze deficytowym.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

47. Nr XXXI/87/84 Gminnej Rady Narodowej w Przygo­
dzicach z dnia 31 stycznia 1984 r. w sprawie zatwie -oże­
nią miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu domków jednorodzinnych w 
Przygodzicach, w rejonie ulic Wysockiej i Ogrodowej.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO

48. Nr 6 Naczelnika Gminy w Trzcinicy z dnia 23 grudnia 
1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowe­
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzcinica.

49. Nr 7 Naczelnika Gminy w Trzcinicy z dnia 28 grudnia 
1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trzcinica.

50. Nr 8 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
30 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia terenu budo­
wlanego w mieście Krotoszynie — rejon ulicy Święto­
krzyskiej. i jego podziale na normatywne działki bu­
dowlane

* ostatni numer Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu

45

ZARZĄDZENIE NR 20 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 8 maja 1984 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozmieszczenia 
punktów detalicznej sprzedaży znaków wartościowych

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały Rady Ministrów Nr 89 
z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie dystrybucji i sprzedaży 
znaków wartościowych (M.P. Nr 27, poz. 151) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 54 Wojewody Kaliskiego z dnia 22 gru­
dnia 1983 r. w sprawie rozmieszczenia punktów detalicznej 
sprzedaży znaków wartościowych (Dz. Urz. WRN w Kalisza 
Nr 11, poz. 68) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt. 2 dodaje się: ..urząd pocztowy w Zbier- 
sku”;

2) w § 2 ust. 1 dodaje się punkty 11—13 w brzmieniu: 
..11) Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza „Prasa-Książ- 
ka-Ruch”, delegatury w: Kępnie. Krotoszynie, Ostrowie 
Wielkopolskim”; 12) Biuro Podróży „Gromada” w Kaliszu 
i Jarocinie”; „13) Biuro Podróży „Orbis” w Ostrowie 
Wlkp. i Krotoszynie”;

3) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu: ..Biuro Po­
dróży „Gromada” w Kaliszu”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorowi Wydziału 
Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

WOJEWODA

w.z. Jan Kolenda

46

ZARZĄDZENIE NR 25 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 29 maja 1984 r. 
w sprawie ramowego wykazu stanowisk pracy o charakterze 

deficytowym

Na podstawie § 13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dni.. 7 marca 1983 r. w sprawie osiągania wynagrodzenia 
lub innych dochodów przez osoby uprawnione do emerytury 
lub renty (Dz. U. Nr 17, poz. 30 i z 1984 r. Nr 3, poz. 14) 
oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 9 Ministra Pracy, Płac 
i Spraw Socjalnych z dnia 23 lutego 1984 r. w sprawie wy­
tycznych dotyczących zasad określenia ramowego wykazu 
stanowisk pracy o charakterze deficytowym w uspołecznio­
nych zakładach pracy (Dz. Urz. Min. PPiSS Nr 3, poz. 14) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ramowy wykaz stanowisk pracy o charakterze 
deficytowym w województwie kaliskim, stanowiący załącz­
nik do zarządzenia, zwany dalej „wykazem".

§ 2
Upoważnia się Dyrektora Wydziału Zatrudnienia i Spraw 
Socjalnych Urzędu Wojewódzkiego do rozszerzenia wykazu 
o inne stanowiska pracy w oparciu o sytuację na rynku 
pracy i propozycje zgłaszane przez zakłady pracy.

§ 3
Ustala się następujący tryb postępowania w sprawach, 
o których mowa w § 2:
1) Zakłady pracy propozycje uznania stanowisk pracy za 

deficytowe zgłaszają do terenowych organów administra­
cji państwowych stopnia podstawowego wykonujących 
pośrednictwo pracy.

2) Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod­
stawowego wykonujące pośrednictwo pracy w zależności 
od sytuacji na lokalnych rynkach pracy:
a) przekazują uzasadnione propozycje do Wydziału Za­

trudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wojewódzkie­
go,

b) w przypadku braku takiego uzasadnienia informują 
o tym wnioskodawców.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6

§ 4

1. Wykaz podaje się do wiadomości publicznej przez umie­
szczenie na tablicach ogłoszeń w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej stopnia podstawo­
wego.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wojewódzkiego.

§ 6

Traci moc zarządzenie nr 28 Wojewody Kaliskiego z dnia 
4 lipca 1983 r. w sprawie ramowego wykazu robotniczych 
stanowisk pracy o charakterze deficytowym.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

płk dypl. Kazimierz Buczma

Załącznik do zarządzenia nr 25
Wojewody Kaliskiego z dnia
29 maja 1984 r. w sprawie 
ramowego wykazu stanowisk pracy 
o charakterze deficytowym

RAMOWY WYKAZ
stanowisk pracy o charakterze deficytowym

1. barwiarz,
2. betoniarz-zbrojarz,
3. blacharz,
4. brukarz,
5. cieśla,
6. czyściciel wagonów,
7. dekarz,
8. dozorca budynków mieszkalnych,
9. dozorca mienia,

10. dyżurny ruchu,
11. dziewiarz,
12. ekspedytor,
13. elektromonter,
14. energetyk,
15. frezer,
16. główny księgowy, z-ca głównego księgowego i starszy 

księgowy,
17. kaletnik,
18. kasjer biletowo-bagażowy i towarowy,
19. kierowca lokomotywki spalinowej.
20. kierownik pociągu,
21. konduktor,
22. konserwator-mechanik maszyn rolniczych,
23. konserwator urządzeń melioracyjnych,
24. konserwator zwrotnic,
25. konstruktor w przemyśle lotniczym.
26. kontroler jakości,
27. kowal,
28. krawiec,
29. lastrykarz,
30. lekarze i lekarze dentyści zatrudnieni w podstawowej 

opiece zdrowotnej,
31. ładowacz nieczystości,
32. magazynier,
33. farmaceuta,
34. manewrowy,
35. maszynista maszyn do produkcji papy,
36. maszynista pojazdów trakcyjnych.
37. maszynista urządzeń nawadniających i zastojących,
38. maszynistka biurowa,
39. mechanik maszyn szwalniczych,
40. mechanik w przemyśle lotniczym,
41. młynarz,
42. monter instalacji w.k. i c.o.,
43. murarz,
44. murarz kominów przemysłowych.
45. nastawniczy.
46. nauczyciel filologii polskiej.
47. nauczyciel mat., fiz. i chem.,
48. nauczyciel nauczania początkowego,
49. nauczyciel przedmiotów zawodowych,
50. nauczyciel wychowania fizycznego,

51. odprawiacz pociągów,
52. operator formowania warstwowego,
53. operator obrabiarek sterowanych numerycznie,
54. operator pras,
51. odprawiacz pociągu,
55. operator wagonowy,
56. palacz c.o.
57. palacz pieca ceramicznego,
58. palacz na stanowisku wymagającym całodobowego 

utrzymywania pary technologicznej,
59. paździerzowy,
60. piekarz,
61. pielęgniarka,
62. polerowacz,
63. położna.
64. pomocnik przy produkcji tarcicy,
65. posadzkarz,
66. pracownik gospodarczy.
67. preparator wyrobów introligatorskich (zszywanie karto­

nów, klejenie torebek itp.),
68. prządka,
69. robotnik budowlany,
70 robotnik drogowy,
71. robotnik przy produkcji wyrobów ceramiki budowla­

nej,
72. robotnik torowy,
73. rzemieślnik,
74. salowa,
75. spawacz,
76. specjalista i rzeczoznawca rachunkowości (dyplomowany 

biegły księgowy),
77. sprzątaczka,
78. stolarz.
79. stróż,
80. szewc,
81. szlifierz,
82. szwacz,
33. ślusarz,
84. taksator,
85. tekturówkarz,
36. telemonter,
87. tkacz,
88. tokarz,
89. trzepacz,
90. tynkarz,
91. ustawiacz,
92. wartownik SOK,
93. wikliniarz,
94. wtryskarkowy,
95. zdun,
96. zwrotniczy,
97. wszystkie stanowiska bezpośrednio produkcyjne 

w pionie spółdzielczości niewidomych.

47

UCHWAŁA NR XXXI/87/84 
Gminnej Rady Narodowej w Przygodzicach

z dnia 31 stycznia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego zespołu domków jedno­
rodzinnych w Przygodzicach w rejonie ulic: Wysockiej 

i Ogrodowej

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6 3

Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31. 
poz. 135) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu — Pracownię Terenową 
w Ostrowie Wlkp. miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego zespołu domków jednorodzinnych — 
obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt. „Przygodzice 1 : 1000 — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego zespołu domków jedno­
rodzinnych” — stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Przygodzicach do 

dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwier­
dzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów 
dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy w Przy­
godzicach informuje Gminną Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Marian Szwabiński

43

ZARZĄDZENIE NR 6/83 
Naczelnika Gminy w Trzcinicy

z dnia 23 grudnia 1983 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przstrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 3 uchwały Nr VI/20/78 
Gminnej Rady Narodowej w Trzcinicy z dnia 29 grudnia 
1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogóln- 
go zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica (Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu z 1979 r. Nr 2, poz. 14), po uzyskaniu 
zgodv Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Kaliszu Nr A-BA/1626/8334/54/246/83 z dnia 26 kwietnia 
1984 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica, 
zatwierdzonego uchwałą Nr VI/20/78 Gminnej Rady Na­
rodowej w Trzcinicy z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Trzcinica (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu z 1979 r. Nr 2, poz. 14) polegające na prze­
znaczeniu części terenu położonego w Piotrówce (ozna­
czonego symbolem 4.10. RP) pod teren budowy Domu 
Ludowego, przewidzianego dotychczas pod uprawy rolne.

2. Zmiany powyższe naniesiono na planszy miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego kolo­
rem czarnym i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Trzci­
nicy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy
Tadeusz Więcek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę­
dzie Urząd Gminy w Trzcinicy.

49

ZARZĄDZENIE NR 7/83 
Naczelnika Gminy w Trzcinicy 

z dnia 28 grudnia 1983 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 3 uchwały Nr VI/20/78 Gmin­
nej Rady Narodowej w Trzcinicy z dnia 29 grudnia 1978 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu z 1979 r. Nr 2, poz. 14), po uzyskaniu zgody 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Kaliszu 
Nr A-BA/1626/8334/54/246/83 z dnia 26 kwietnia 1984 r. za­
rządza się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Trzcinica, 
zatwierdzonego uchwałą Nr VI/20/78 Gminnej Rady Na­
rodowej w Trzcinicy z dnia 29 grudnia 1978 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Trzcinica (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu z 1979 r. Nr 2, poz. 14), polegające na 
przeznaczeniu terenu położonego w Laskach, oznaczonego 
symbolem 2.9. UHp.UG, na cele rozbudowy Domu Ludo­
wego w Laskach, dotychczas przewidzianego na cele 
usług i gastronomii.

2. Zmianę powyższą naniesiono na planszy podstawowej 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego kolorem czarnym i wprowadzono do tekstu 
planu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Trzci­
nicy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy

Tadeusz Więcek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę­
dzie Urząd Gminy w Trzcinicy.

50

ZARZĄDZENIE NR 8
Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie

z dnia 30 kwietnia 1984 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto­
szynie — rejon ulicy Świętokrzyskiej, i jego podziale na 

normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48, 
poz. 282) oraz § 13. ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonym



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 64

uchwałą PWRN w Poznaniu nr 54/548/70 z 17 paździer­
nika 1970 r. z późniejszymi zmianami, zatwierdzonymi 
Uchwałą Nr XIII/52/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu Nr 4, poz. 15 z 5 maja 1980 r.) oraz miejsco­
wym szczegółowym planem zagospodarowania przestrzen­
nego rejonu ulicy Świętokrzyskiej, zatwierdzonym 
Uchwałą Nr VI/28/76 RNMiG w Krotoszynie z dnia 20 
grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 6. poz. 37 
z 1980 r.), przeznacza się pod budownictwo jednrodzinne 
teren położony w obrębie ulic Świętokrzyskiej, Okrężnej. 
Ceglarskiej, ustalając go jako teren budowlany.

2. Ww. teren o ogólnej powierzchni 13,1907 ha obejmuje 
następujące działki:

1) Nr 3508 o powierzchni 0,0925 ha, KW 2507, właściciel 
Prymowicz Marian i Maria

2) Nr 3503 o powierzchni 0,2977 ha, KW 11362, właściciel 
Piasny i Józef i ż. Agnieszka 5/8, Zdzisław Piasny, 
Czesław' Piasny, Joanna Czwojda po 1/8

3) Nr 3499.1 o powierzchni 0,8780 ha, KW 8336, właściciel 
Marciniak Tadeusz i Waleria, Marcinak Roman

4) Nr 1641/2 o powierzchni 0,3052 ha, KW 3570, właściciel 
Szych Zenon i Urszula

5) Nr 3497 o powierzchni 0,0536 ha, KW 4213, Nr 1644 
o powierzchni 0,0318 ha, właściciel Glura Ludwik 
i Stefania

6) Nr 3496/2 o powierzchni 0,0140 ha, Nr 3496/3 o powierz­
chni 0,0449 ha, KW 13307, właściciele: Irena Berger do 
1/2 i Stanisław Hajder do 1/2

7) Nr 3496/1 o powierzchni 0,0135 ha, KW 2988, własność 
Skarbu Państwa

8) Nr 3629 o powierzchni 0,1968 ha, KW 1235, właściciel 
Piotrowski Jerzy i Krystyna

9) Nr 3630 o powierzchni 0,3028 ha, KW 1234, właściciel 
Kąpielska Wiktoria

10) Nr 3631 o powierzchni 0,2804 ha, KW 1964, właściciel 
Łyskawa Franciszek i Kazimiera

11) Nr 3632 o powierzchni 0,5103 ha, KW 1592, właściciel 
Rutkowski Stanisław i Janina

12) Nr 3626 o powierzchni 0,6816 ha, KW 1965, właściciel 
Poczta Franciszka

13) Nr 3633 o powierzchni 0,4193 ha, KW 1966, właściciel 
Napieralski Edmund i Marianna, Koczorowski Marian 
i Danuta

14) Nr 3634 o powierzchni 0,1608 ha, KW 3190, właściciel 
Świder czak Marian i Wanda, Swiderczak Antoni

15) Nr 3635 o powierzchni 0,0943 ha, KW 7325, właściciel 
Szmydt Jan i Wanda

16) Nr 3635 o powierzchni 0,0606 ha, Nr 3637 o powierz­
chni 0,0181 ha, własność Skarb Państwa — dr. publ.

17) Nr 3642/1 o powierzchni 0,4960 ha, Nr 3671 o powierz­
chni 0,0706 ha, KW 19803, właściciel Szaflarski Stani­
sław i Janina

18) Nr 3642/2 o powierzchni 0,1260 ha, KW 17775, właści­
ciel Koszałka Stanisław i Wanda

19) Nr 3591 o powierzchni 0,1053 ha, KW 8753. właściciel 
Frąszczak Lechosław i Krystyna

20) Nr 3595 o powierzchni 0.1989 ha, KV>r 1927. właściciel 
Jasińska Jadwiga i Stanisław

21) Nr 3596 o powierzchni 0,0782 ha, Nr 3597 o powierz­
chni 0.0797 ha, KW 1475, właściciel Kaźmierczak Sta­
nisław i Pelagia

22) Nr 3598/1 o powierzchni 0,0823 ha, KW 12500, właści­
ciel Krzywonos Nikodem i Zofia

23) Nr 3598/2 o powierzchni 0,1669 ha, KW 6654, właściciel 
Jackowski Józef

24) Nr 3599 o powierzchni 0,7310 ha, Nr 3600 o powierz­
chni 1,4288 ha, KW 16003, właściciel Tarnawski 
Andrzej

25) Nr 3601 o powierzchni 0,7294 ha, Nr 3680/3 o po­
wierzchni 0,2560 ha, KW 1189, właściciel Stefański 
Dionizy

26) Nr 3605 o powierzchni 0,3760 ha, KW 13264, Nr 3606 
o powierzchni 0,7933 ha, KW 3979, właściciel Szyma­
nowska Helena

27) Nr 3607 o powierzchni 0,7068 ha, KW 1877, właściciel 
Walczak Józef i Henryka

28) Nr 3673 o powierzchni 0,5000 ha, KW 624, właściciel 
Ciesiółka Józef

29) Nr 3674 o powierzchni 0,2719 ha, KW 18727, właściciel 
Obal Eugeniusz i Jadwiga

30) 3675 o powierzchni 2616 ha, Nr 3677 o powierzchni 
0,8642 ha, KW 1188, właściciel Bartczak Jan — Piotr

31) Nr 3676 o powierzchni 0,0830 ha, KW 582, właściciel 
Skarb Państwa — ZGT

32) Nr 3678 o powierzchni 0,3106 ha. KW 7503, właściciel 
Gmurowski Marian i Zofia

33) Nr 3681 o powierzchni 0,0180 ha, KW 582, właściciel 
Skarb Państwa.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki budo­
wlane zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — 
Pracownia Terenowa w Krotoszynie Nr Ks. robót 5523/1/84, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą w termi­
nie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Kaliszu składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej działki oraz o nadanie na własność ich 
pełnioletnim dzieciom lub wnukom.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 prze­
chodzą z mocy prawa ra własność Skarbu Państwa po 
upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządze­
nia.

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na -własność Skarbu Pań­
stwa, wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6
Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w na­
stępujące urządzenia komunalne: drogi, sieć elektryczną, 
urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej. Termin roz­
poczęcia budowy urządzeń wymienionych wyżej ustala się 
na rok 1985, a termin zakończenia na rok 1988.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

S 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik
Stefan Nawrocki

UW Kalisz — KDA 5210 n. 600 egz. — 10.84

Redakcja: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr

Administracja: Urząd Wojewódzki 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy,

Kalisz. PI. św. Józefa 5. tel. 773-01
PI. św. Józefa 5
62-800 Kalisz
tel. 773-01

Odbiorca:

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi 
rocznie 36 zł, półrocznie 18 zł.
Wpłaty należy dokonywać na rachunek Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu 
w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 35.

Cena egzemplarza


